СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от /'/ /у лею № //

РЕШЕНИЕ

от 4 е/  11 Х ? 1 0  № J  4

станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета
Медведовского сельского поселения

Тимашевского района от 12 июля 2016 г. № 107
«О межведомственной топонимической комиссии

(комиссии по наименованиям) при администрации
Медведовского сельского поселения

Тимашевского района

В связи с кадровыми перестановками в администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района Совет Медведовского сельского по
селения Тимашевского района р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета Медведовского сельского по
селения Тимашевского района от 12 июля 2016 г. №  Ю 7«0 межведомственной
топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) при администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского район, изложив приложе
ние № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Медведовского сельского
поселения Тимашевского района от 17 мая 2018 г. № 205 «О внесении измене
ний в решение Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского рай
она от 12 июля 2016 года № 107 «О межведомственной топонимической комис
сии (комиссии по наименованиям) при администрации Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района».

3. Исполняющему обязанности начальника отдела по общим и организа
ционным вопросам администрации Медведовского сельского поселения Тима
шевского района Самариной Т.А. обнародовать настоящее решение и размес
тить на официальном сайте администрации Медведовского сельского поселе

ния Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин
тернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

Председатель Совета
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

Приложение
к решению Совета
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
от 14. и  ЛО/З  №  J 1

«Приложение № I

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
от 12 июля 2016 г. № 107
(в редакции решения Совета
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
от №  Л 7 )

СОСТАВ
межведомственной топонимической комиссии

(комиссии по наименованиям) при администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

Авчинников
Николай Михайлович

глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района, председатель комиссии;

Ермаков
Руслан Сергеевич

Агасиева
Алёна Алексеевна

Исполняющий обязанности заместителя главы
Медведовского сельского поселения Тимашев
ского района, заместитель председателя ко
миссии;

ведущий специалист отдела имущественных и
земельных отношений администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского
района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Афанасьева - руководитель МУ «Управление СТС и ЖКХ
Светлана Валентиновна Медведовского сельского поселения» Тима

шевского района;

2

Валько
Сергей Сергеевич

Олейников
Алексей Николаевич

Суслов
Сергей Леонтьевич

Тарасов
Николай Михайлович

Ткаченко
Ирина Николаевна

Харланов
Дмитрий Игоревич

Хрущ
Инна Анатольевна

- председатель комиссии по экономической
политике, вопросам бюджета, банков,
строительству, транспорту, связи, жилищно-
коммунальному хозяйству и предприниматель
ства;

- председатель Совета Медведовского сельского
поселения Тимашевского района;

- депутат Совета Медведовского сельского по
селения Тимашевского района;

- депутат Совета Медведовского сельского по
селения Тимашевского района;

- главный специалист отдела имущественных и
земельных отношений администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского
района;

- начальник юридического отдела администра
ции Медведовского сельского поселения Ти
машевского района;

- начальник отдела по общим и организацион
ным вопросам администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района.

.»

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района у ' ' /  Н.М. Авчинников